3.4 中小企业声明函（工程、服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财

库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司（联合体）参加 许昌市自然资源和规划局建安区

分局（单位名称）的 许昌市建安区精细化工园区(生物医药园区)总体规划项目（项

目名称）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全

部由符合政策要求的中小企业承建）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包

意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 许昌市建安区精细化工园区(生物医药园区)总体规划项目，属于 租赁和商务

服务业行业；承建（承接）企业为 深圳市蕾奥规划设计咨询股份有限公司，从业人

员 846 人，营业收入为 44206.30 万元，资产总额为 117972.84 万元，属于 中型

企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 许昌市建安区精细化工园区(生物医药园区)总体规划项目，属于 租赁和商务

服务业行业；承建（承接）企业为 北京中外建建筑设计有限公司，从业人员 1202

人，营业收入为  2919.41  万元，资产总额为 69989.80 万元，属于 中型企业（中

型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存

在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：深圳市蕾奥规划设计咨询股份有限公司

日期：2023年 7 月 31日

说明：

1、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企

业可不填报。

2、中小企业参加政府采购活动，应当出具《中小企业声明函》，否则不得享受相关

中小企业扶持政策。

6

许
昌
市
公
共
资
源
交
易
平
台
投
标
专
用

C1
A1
94
BD
BE
1C
47
7C
9C
0A
FB
F1
35
41
49
2D

- 6 -

2、联合体协议书

深圳市营奥规划设计咨询股份有限公司、北京中外建建筑设计有限公司（所有成员单位

名称）自愿组成深圳市营奥规划设计咨询股份有限公司、北京中外建建筑设计有限公司（联合

体名称）联合体，共同参加许昌市建安区精细化工园区（生物医药园区）总体规划项目（项目

名称）二标段的投标。现就联合体投标事宜订立如下协议。

l、深圳市蓿奥规划设计咨询股份有限公司（某成员单位名称）为深圳市营奥规划设计咨

询股份有限公司、北京中外建建筑设计有限公司（联合体名称）牵头人。

2、联合体牵头人合法代表联合体各成员负责本招标项目投标文件编制和合同谈判活动，

并代表联合体提交和接收相关的资料、信息及指示，并处理与之有关的一 切平务，负责合同

实施阶段的主办、组织和协调工作。

3、联合体将严格按照招标文件的各项要求，递交投标文件，履行合同，就采购合同约

定的事项对采购人承担连带贵任，同时履行相关义务。

4、联合体各成员单位内部的职贵分工如下深圳市营奥规划设计咨询股份有限公司负

/\、
责本项目的62 5%、北京中外建建筑设计有限公寻负巴达顶目的37 5%。

5、...
I\｀．\K

6、

牵头入名称，深圳市菩奥娜划设计咨询股份合限公司t`（盖彰衍公:i'i't)

法定代表人或其委托代理从·i-；丿、七； （签字或盖竞或打印姓名）
....卿r-1石』

成员 一名称．北京中外建建

法定代表人或其委托代理人 'I屯4二斗L二心（签字或盖茫俄
｀

寸六P姓名）

2023年7月31日

20

许
昌
市
公
共
资
源
交
易
平
台
投
标
专
用

C1
A1
94
BD
BE
1C
47
7C
9C
0A
FB
F1
35
41
49
2D

- 20 -

	封面
	目录
	一、文件格式
	（一）一、封面
	1.第一标段

	（二）二、开标一览表
	1.第一标段

	（三）三、资格审查证明材料
	1.第一标段

	（四）四、符合性审查证明材料
	1.第一标段

	（五）五、其他资料
	1.第一标段